Ad quintū sic proceditur et arguitur quod ratio rei intellecte ad intellectus non sit secunda intentio, quia illud quod est eodem tam prius quam secundum intentioni non debet dici determinate secunda intentio: sed ratio rei intellecte ad intellectum est huiusmodi, ergo ratio maior potest quod illud quod est per pluribus non debet dici determinate altere eorum quia iam non est per pluribus, minor est satis potest et dicitur quia supra dictum est frequenter quod intentionalitas secundum aliquid dicitur prius vel secunda intentio est habitudo rei intellecte ad intellectum, puta, scilicet terminus ad quas terminatur tendentia intentionis prout, scilicet, intentionis accipitur ut tendens in obiectum intentionis, et hoc secundum rationem intelligendi quia secundum res non est actio transiens. Si dicatur ad hoc quod predicta habitudo est predicta intentionalitas in abstracto quia aliquid dicitur prima vel secunda intentio, ita quod in abstracto non determinat sibi primam vel secundam intentionem. Sed accipiendo in concreto intentionem est secunda intentio tamen secundum. Si ipsa intentionalitas est quoddam intelligibile naturae terminare actum intelligendi secundario in quantum intellectus reflectitur super actus suum et super habitudinem sui obiecti. **C**ontra quia quia ratione prima intentionalitas abstracte accepta secundum res extra dicitur prima intentio concretive potest esse res intellecta: et esse fundamentum secundae intentionalitatis eadem ratione secunda potest esse fundamentum tertie, et tertia quarta, et sic in infinitum: sed ponere processum in infinitum est inconueniens, ergo ratio. **R**espondeo ad illud quod sequitur rem ut obiectum in intellectu sequitur rem ut est intellecta: quia esse obiectum in intellectu est rem intentionis, scilicet rem intentionis. Sed illud quod sequitur rem ut intellecta non puenit ei quod non est intentionis, ergo quod sequitur rem ut est obiectum in intellectu non conuenit ei quod non est intentionis: sed secundum intentionem sequitur res ut sunt obiectum in intellectu, ergo secundum intentionem vel esse secundam intentionem non puenit ei quod non est intentionis. Sed habitudo obiecti intellecti ad ipsum intentionis non habet rationem intellecti, quia respectu nullius actus cognoscendi obiectum per se cognitum potest esse habitudo obiecti, ergo ut videtur habitudo rei intellecte ad intentionem non est secunda intentio. **R**espondeo ad logicam determinat de his intentionibus: sed non videtur quod ipse dederit de tali habitudo quia predicabilia de quibus ipse determinat, puta generis et species et ipsa predicabilia et scibilia non videntur habitudinem rei intentionis ad ipsum intentionis, immo videtur dicere habitudinem unius rei intellecte ad aliam rem intentionis, ergo ratio. **I**n secundum est quia sicut sepe dictum est, illud quod dicitur ens rationis tamen est secunda intentio: sed habitudo rei intellecte ad intentionem est habitudo, quia potest quod talis habitudo non est habitudo realis: sed rationis tamen, ergo ratio. **R**espondeo autem est prius intentionis aut secunda aut nulla: prima non potest esse: quia prius intentiones, videntur ens reale extra animam vel affirmatiue vel negatiue: ut supra dictum est: talis autem habitudo non dicitur ens reale extra animam: nec affirmatiue nec negatiue nec potest esse nulla intentionis: quia omni ei quod intelligitur puenit esse intentionis aliquo modo, scilicet, per se relinquitur, ergo quod predicta habitudo sit intentio se. **R**atio ad istam questionem debet per se sicut supra frequenter fuit dictum intentio, puta scilicet et parte rei intellecte dupliciter accipitur primo modo in abstracto, scilicet ipsa intentionalitas secundum quam res intellecta dicitur concretive prima vel secunda intentio. Alio modo in concreto, puta ipsa res intellecta in qua fundatur talis intentionalitas dicitur prima vel secunda intentio, puta, scilicet, dicitur quod homo dicitur primam intentionem, scilicet, concretive dicitur: spes vero secundam, quia ergo queritur utrum habitudo rei intellecte ad intentionem sit intentio prima vel secunda: si questio intelligitur de intentione in abstracto: sic talis habitudo nec determinate est prima intentio sicut

nec est determinate secūda itētio: sed dicit quoddā p^o vtriq; nam itētionālitās
abstracte accepta secūda q̄ oē quod itelligit denotatur p̄cretiue prima inten-
tio vel secūda est ipsa bitudo rei intellecte ad inte^m. s. put terminat tendentiam
actus itelligēdi. Sed illa itētio abstracte accepta s̄m q̄ oē q̄ dicitur p̄cretie
itētio p̄ma vel secūda h̄ denotari p̄cretiue itentio nō dicit i abstracto vel solā
p̄mā itētionē vel solam secūdam: alioquin nō denotaret eē q̄ p̄cretiue dī iten^o
ergo p̄dēcā bitudo nō dicit tñ itētiōem p̄mā vel tñ itētionē secūdam si ac-
cipiatur in abstracto: 7 hic satis p̄bat. prima rō ad hāc p̄tēctāz. Si at accipia-
tur itentio p̄cretiue tūc p̄dēcā bitudo rei intellecte ad inte^m dicit tātū secūdam
itētiōem. **Ad c^o** euidentia sciēdū q̄ quactus itelligēdi pōt reflecti se sup se saltē
sup illud: qd̄ est eiusdē generis secū q̄ id̄ dico qz h̄ volo diffinire. vtz idē actū i
telligēdi nūero sit reflexibilis sup se ipm. ita q̄ ipse idē nūero sit qd̄ itelligit: 7
quō etiā itelligitur. 7 potest et reflecti super bitudinē sui obi ad ipsū 7 id̄ ipa itē-
tionalitas: abstracte accepta q̄ aliqua res d̄nominatur p̄cretiue dicta vt qñ dñs
q̄ homo d̄dicit primam itētiōem p̄cretiue eius bitudo ad inte^m dicit primam
intentionē i abstracto potest itelligi 7 esse fundamētū eiusdē alterius intentio-
nalitatis 7 7 si se habebit in rōne eiusdē itelligibilis habentis habitudinem ad
intellctū. 7 erit itētio p̄cretiue dēā: 7 sic itelligēdo qm̄ de itētionē icōcre-
to i q̄tum talis habitudo nō solum potest accipi ipsa bitudo obi sed et vt ips
obiū habēs bitudinem illis habitudo dicit tñ secūdam itētionē p̄cretiue ac-
cipiēdo 7 hoc p̄z ex his que supius dicta sunt: quia sicut supra dictum est p̄ia
itētio: secūda p̄cretie accepta accipitur penes duplex genus itelligibilium:
quorum p̄mum dicit esse reale extra animam: s̄m nō dicit entia rationis q̄ con-
sequitur: res: put est obiectiue in intellectu. ita q̄ p̄mum genus itelligibilium
dicitur prima itētio p̄cretiue: sed p̄dēcā bitudo rei intellecte ad intellectum vt
de se p̄z p̄inet ad secūdū gen^o itelligibilū. qz dicit mere eius rōis dñs rem): vt
ē obiue i intellectu. g^o p̄dēcā bitudo p̄m accipit vt qdā itelligibile 7 accipiēdo
itētiōem p̄cretie ē dicta secūda itētio: sed forte h̄ boe possz aliq; obijcere quia
non videtur q̄ idem possit esse abstractum 7 denominās 7 p̄retum denomi-
atum sicut albedini non p̄uenit q̄ sit albedo denominans 7 album denotatum
7 ad hoc possit primo dici q̄ nō est simile de formis realib⁹ quas opz diffinire
a s̄bis que denotatur per eas 7 de intentionibus. quia nō potest fieri reflexio i
realibus sicut in eis que pertinent ad denominationem. vnde etiam forte ali-
qui concedūt q̄ eadez res est actus itelligēdi denominās 7 actus denotat⁹
si ponatur qd̄ idem ille actus itelligēdi sit res intellecta. Aliter potest dici
q̄ h̄ idē 7 respēū eiusdē non possit eē denominās 7 denominatum idem tamē
respectu diuersorum potest eē denotans 7 denotatū: sicut q̄ritas denominat
s̄bas q̄ritū: 7 i ipsa denotatur. puta a qualitate quādo dicitur curua vel alba sic ipa
intentionalitas abstracta que denominatur rem primo itelligentem esse inten-
tionem concretive dictam prout accipitur vt qdā itelligibile 7 accipiēdo
bitur non quidem a se ipsa. Sed a quadam alia intentionalitate que consequū-
tur ipaz pnt eē obiū inelle sicut 7 ipsa p̄sequebat rē p̄i^o itellctā. 7 sic p̄z ad qd̄z
Ad p^m ergo in oppo^m dōm q̄ illa solo d̄ta. s. q̄ illa habitudo est intentio
sa p̄cretiue accepta est bona. **Ad scdm** q̄ obijcit p̄tra hoc dōm q̄ non ē in-